

**Privind Dotarea si amenajarea
interioara a salii de festive a
Caminului de Cultuta din or.
Iargara,r-ul Leova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari mecanice pentru scenei inclusiv materiale**

Valoarea de deviz 53 530,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Монтажные работы				
1	Ц29-16-3	Дорога антрактного раздвижного занавеса	buc	1,0000	1 499,720	1 499,720
2	Ц29-19-5	Узел стационарного крепления дороги антрактного раздвижного занавеса	компл	16,0000	499,624	7 993,978
3	Ц29-1-2	Лебедка раздвижного антрактного занавеса с плавным регулированием скорости	buc	1,0000	299,944	299,944
4	Ц29-14-3	Монтаж стационарной рамы подвижных механизмов	buc	3,0000	149,547	448,642
5	Ц29-36-1	Канат стальной тяговый для лебедок ручных	компл	1,0000	199,680	199,680
6	Ц29-16-8	Штанга сценических подъемов	buc	6,0000	79,872	479,231
		<i>Total</i>	Lei			10 921,195
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				10 921,195 10 921,195
		1.2. Материалы				
7	Цена рынка	Лебедка ручная в комплекте с поворотными рамами	buc	1,0000	1 200,000	1 200,000
8	Цена рынка	Канат стальной д=2,0	m	36,0000	6,000	216,000
9	Цена рынка	Канат стальной д=4,0	m	24,0000	11,000	264,000

1	2	3	4	5	6	7
10	Цена рынка	Болт Д14 мм	buc	8,0000	10,000	80,000
11	Цена рынка	Rola seripe de plastic 20mm	buc	40,0000	3,000	120,000
12	Цена рынка	Толреп кольцо-кольцо-крюк M14	buc	2,0000	45,000	90,000
13	Цена рынка	Дюбель крюк 14 230N	buc	4,0000	15,000	60,000
14	Цена рынка	Ферма алюминиевая L=3m	buc	2,0000	6 000,000	12 000,000
15	Цена рынка	Элементы крепления ферм	buc	8,0000	150,000	1 200,000
16	Цена рынка	Chema Zn simplu 3mm	buc	4,0000	8,000	32,000
17	Цена рынка	Chema Zn simplu 6mm	buc	8,0000	15,000	120,000
18	Цена рынка	Каретки	buc	40,0000	65,000	2 600,000
19	Цена рынка	Арматура д=12	m	30,0000	16,000	480,000
20	Цена рынка	Труба д=20	m	40,0000	32,000	1 280,000
21	Цена рынка	Труба д=57	m	20,0000	68,000	1 360,000
		<i>Total</i>	Lei			21 102,000
		Total Материалы Inclusiv salariu				21 102,000
		<i>Total</i>	Lei			32 023,195
		Total Монтажные работы Inclusiv salariu				32 023,195 10 921,195

		Total	Lei	32 023,19
		Asigurarea sociala	24 %	2 621,09
		Transportul	10 %	2 110,20
		Total		36 754,48
		Cheltuieli de regie	14,5 %	5 329,40
		Total		42 083,88
		Beneficiu	6 %	2 525,03
		Total		44 608,91
		TVA	20 %	8 921,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		53 530,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Privind Dotarea si amenajarea
interioara a salii de festive a
Caminului de Cultuta din or.
Iargara,r-ul Leova**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari mecanice pentru scenei inclusiv materiale**

Valoarea de deviz 53 530,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	128,5300	84,97	10 921,195
		Total manopera				10 921,19

Materiale:

1.	29163	Лебедка ручная в комплекте с поворотными рамами	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
2.	291631	Канат стальной д=2,0	m	36,0000	6,00	216,000
3.	291632	Канат стальной д=4,0	m	24,0000	11,00	264,000
4.	291634	Болт д14 мм	buc	8,0000	10,00	80,000
5.	2916345	Rola seripe de plastic 20 mm	buc	40,0000	3,00	120,000
6.	2916346	Толреп кольцо-кольцо-крюк М14	buc	2,0000	45,00	90,000
7.	2916347	Дюбель крюк 14 230N	buc	4,0000	15,00	60,000
8.	2916348	Ферма алюминиевая L=3m	buc	2,0000	6 000,00	12 000,000
9.	2916349	Элементы крепления ферм	buc	8,0000	150,00	1 200,000
10.	29163492	Схема Zn simplu 3 mm	buc	4,0000	8,00	32,000
11.	29163493	Схема Zn simplu 6 mm	buc	8,0000	15,00	120,000
12.	29163494	Каретки	buc	40,0000	65,00	2 600,000
13.	2916351	Арматура д=12	m	30,0000	16,00	480,000
14.	2916361	Труба д=20	m	40,0000	32,00	1 280,000
15.	2916371	Труба д=57	m	20,0000	68,00	1 360,000
		Total materiale de construcții				21 102,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total			Lei			32 023,19
-------	--	--	-----	--	--	-----------

Asigurarea sociala	24 %	2 621,09
Transportul	10 %	2 110,20
Total		36 754,48
Cheltuieli de regie	14,5 %	5 329,40
Total		42 083,88
Beneficiu	6 %	2 525,03
Total		44 608,91
TVA	20 %	8 921,79
Total deviz:		53 530,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Privind Dotarea si amenajarea interioara Investitor
a salii de festive a Caminului de Cultuta din or.
Iargara,r-ul Leova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
		1.1. Монтажные работы				
1	Ц29-16-3	Дорога антрактного раздвижного занавеса	buc			1 499,720
	1	Muncitor	h-om	17,6500	84,97	1 499,72
2	Ц29-19-5	Узел стационарного крепления дороги антрактного раздвижного занавеса	компл.			499,624
	1	Muncitor	h-om	5,8800	84,97	499,62
3	Ц29-1-2	Лебедка раздвижного антрактного занавеса с плавным регулированием скорости	buc			299,944
	1	Muncitor	h-om	3,5300	84,97	299,94
4	Ц29-14-3	Монтаж стационарной рамы подвижных механизмов	buc			149,547
	1	Muncitor	h-om	1,7600	84,97	149,55
5	Ц29-36-1	Канат стальной тяговый для лебедок ручных	компл.			199,680
	1	Muncitor	h-om	2,3500	84,97	199,68
6	Ц29-16-8	Штанга сценических подъемов	buc			79,872
	1	Muncitor	h-om	0,9400	84,97	79,87
		1.2. Материалы				
7	Цена рынка	Лебедка ручная в комплекте с поворотными рамами	buc			1 200,000
	29163	Лебедка ручная в комплекте с поворотными рамами	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
8	Цена рынка	Канат стальной д=2,0	m			6,000
	291631	Канат стальной д=2,0	m	1,0000	6,00	6,00
9	Цена рынка	Канат стальной д=4,0	m			11,000
	291632	Канат стальной д=4,0	m	1,0000	11,00	11,00
10	Цена рынка	Болт Д14 мм	buc			10,000
	291634	Болт д14 мм	buc	1,0000	10,00	10,00
11	Цена рынка	Rola seripe de plastic 20mm	buc			3,000
	2916345	Rola seripe de plastic 20 mm	buc	1,0000	3,00	3,00
12	Цена рынка	Толреп кольцо-кольцо-крюк М14	buc			45,000
	2916346	Толреп кольцо-кольцо-крюк М14	buc	1,0000	45,00	45,00
13	Цена рынка	Дюбель крюк 14 230N	buc			15,000
	2916347	Дюбель крюк 14 230N	buc	1,0000	15,00	15,00
14	Цена рынка	Ферма алюминиевая L=3m	buc			6 000,000
	2916348	Ферма алюминиевая L=3m	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
15	Цена рынка	Элементы крепления ферм	buc			150,000
	2916349	Элементы крепления ферм	buc	1,0000	150,00	150,00
16	Цена рынка	Chema Zn simplu 3mm	buc			8,000
	29163492	Chema Zn simplu 3 mm	buc	1,0000	8,00	8,00
17	Цена рынка	Chema Zn simplu 6mm	buc			15,000
	29163493	Chema Zn simplu 6 mm	buc	1,0000	15,00	15,00
18	Цена рынка	Каретки	buc			65,000
	29163494	Каретки	buc	1,0000	65,00	65,00
19	Цена рынка	Арматура д=12	m			16,000
	2916351	Арматура д=12	m	1,0000	16,00	16,00
20	Цена рынка	Труба д=20	m			32,000
	2916361	Труба д=20	m	1,0000	32,00	32,00

1	2	3	4	5	6	7
21	Цена рынка	Труба д=57	m			68,000
	2916371	Труба д=57	m	1,0000	68,00	68,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.